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Sveikatos apsaugos ministro vizitas Rokiškyje: 
kiekvienoje „stotelėje“ – „puokštė“ klausimų

Apie sveikatos skaudulius su ministru diskutavo rajono ligoninės vadove Ramune Markevičiene (viduryje) ir gydytoja Jūratė Čypienė.                                                                          J. Kačerausko nuotr.

3 p.

Karių savanorių šaudymo pratybos. 
Naujų ginklų belaukiant

4 p.

Ant „Maisto banko“ akcijos dar krito 
neseno nusikaltimo šešėlis

2 p.
Rokiškėnai dvi dienas pildė „Maisto 
banko“ savanorių vežimėlius varg-
stantiesiems reikalingais maisto 
produktais.

J. Kačerausko nuotr. 

Šaudykloje įgūdžius tobulino ir kulkosvaidininkai.                                                                506-osios kuopos archyvo nuotr.

Balandžio 11–oji,
 antradienis,
15 savaitė.

Iki metų pabaigos liko 
264 dienos.

Šiandien – Tarptautinė 
koncentracijos stovyklų 

kalinių išlaisvinimo diena. 
Saulė teka 06.30 val., 

leidžiasi 20.12 val. 
Dienos ilgumas 13.42 val. 

Mėnulis – pilnatis.

Savo vardadienius 
šiandien švenčia:

Stanislovas, Vykintas, 
Daugailė, Leonas.

Rytoj:Julijus, Zenonas, 
Galmantas, Jūratė, 
Damijonas, Julius.
Poryt:Martynas, 

Mingaudas, Algaudė, Ida.

Dienos citata
„Mažas kasdieninis 
džiaugsmas ir daro 
gyvenimą laimingą“

Pem Braun (Pam Brown)

Dienos 
skaičius

65
Tiek žmonių tilpo į 

rekordinę Bajorų kaimo 
kultūros centro lėlių teatro 

,,ČIZ“ padarytą kepurę. 

Šiandien pasaulio 
istorijoje 

1984 m.  gimė pirmasis 
pasaulyje kūdikis, 

pradėtas iš užšaldyto 
embriono.

Šiandien Lietuvos 
istorijoje

2006 m.  iš Seimo 
pirmininko pareigų slaptu 

balsavimu pašalintas 
Artūras Paulauskas.

Ar žinojote...
1928 m. pastatytas 

apskrities savivaldybės 
pastatas 

(dabar Vytauto g. 25). 

Post 
scriptum

Prie pilno visi draugai, 
prie tuščio - nė vienas. 
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Rokiškio verslo klubo atstovai, 
vadovaujami naujojo klubo vado-
vo Daliaus Trumpos, vyko į Mažei-
kius, į  šio miesto verslininkų aso-
ciacijos metinį renginį.

Šis renginys rokiškėnams buvo 
puiki proga ne tik pasisvečiuoti pas 
Žemaitijos kolegas, bet ir susipa-
žinti su jų aktyvia veikla, užmegzti 
kontaktų, pasisemti patirties. Mat šis 
renginys, kuriame Mažeikių verslo 
asociacija (MVA) pagerbė ir apdo-
vanojo nusipelniusius krašto vers-
lininkus, sulaukė didžiulio dėme-
sio.  Šventiniame vakare dalyvavo 
verslo įmonių vadovai, MVA nariai 
ir partneriai. Beveik prieš metus 
užsimezgusi Mažeikių ir Rokiškio 
verslo asociacijų draugystė vertinga: 
galima pasisemti patirties iš ilgametę 
sėkmingo asociacijos gyvavimo pa-
tirtį turinčių kolegų. Tą savo sveiki-
nimo kalboje pabrėžė Rokiškio vers-
lo klubo prezidentas D. Trumpa. Jis 
pasveikino kolegas ir įteikė tai, kas 
mūsų rajone geriausia, kuo didžiuo-
jasi mūsų verslas – Rokiškyje gami-

Rokiškėnų verslininkų vizitas

namų šalyje žinomų produktų. 
Abi asociacijos nusiteikusios to-

liau bendradarbiauti, svarsto galimy-

bes intensyvinti bendradarbiavimą, 
kurti bendras veiklas ir projektus.

Lina DŪDAITĖ-KRALIKIENĖ

Rokiškio rajono verslo klubo prezidentas Dalius Trumpa dovanojo mažeikiškiams 
kolegoms tai, kuo didžiuojasi mūsų kraštas – rajono verslo įmonėse pagamintą 
produkciją.                                                                                     N. Aleksiejevos nuotr.

Sausio – gegužės mėn. Obelių 
gimnazijos mokinių tarybos nariai 
dalyvauja Lietuvos vaikų ir jauni-
mo centroprojekte ,,Galiu?!“. Svar-
biausias siekis – paskatinti jaunimą 
būti atsakingais piliečiais, suvokti 
balsavimo reikšmę ir svarbą, domė-
tis politikų darbais.

Balandžio 3-5 dienomis Obelių 
gimnazijos mokinių tarybos nariai su 
istorijos mokytoja Dalia Kvedaraite ir 
socialine pedagoge Neringa Pajadie-
nedalyvavo projekto ,,Galiu?!“ pažin-
tinėje sesijoje Vilniuje. Jie lankėsi LR 
Seime, bendravo su Seimo nariais bei 
komunikacijos ekspertais. Politiko 
įvaizdžio formavimo ypatumus jiems 
pristatė liberalas Renaldas Vaisbro-
das, apie bendravimą su visuomene 
ir žiniasklaida pasakojo viešųjų ry-
šių ekspertas ir dėstytojas Liutauras 
Ulevičius, apie rinkimų pažadus ir 
realybę – žiniasklaidos atstovas An-
drius Tapinas. Vaikai taip pat turėjo 
galimybę bendrauti su Seimo nariais 

Jaunieji obeliečiai mokėsi politikos paslapčių

Gimnazistai įsiamžino su rajono žmonių išrinktu Seimo nariu Raimundu Martinėliu.
                                                  Obelių gimnazijos archyvo nuotr.

Ramūnu Karbauskiu, Tadu Langai-
čiu, Aušrine Armonaite, Radvile 
Morkūnaite-Mikulėniene, Raimundu 
Martinėliu ir Robertu Šarknicku ir už-
duoti jiems rūpimus klausimus.

Jaunimas džiaugiasi, kad projekto 
metu susitiko su politikais, bendra-
vo, išgirdo atsakymus jiems rūpimais 
klausimais,palygino žiniasklaidos su-

„Feniksas“ vėl nuskriejo 
į pirmąją vietą

Sekmadienį Rokiškio kūno kul-
tūros ir sporto centre dominavo 
krepšinis: rajono krepšinio pirmeny-
bės pasiekė finišo tiesiąją – buvo žai-
džiami finalai. Tiek mažajame, tiek 
didžiajame netrūko įnirtingos kovos, 
o lygos nugalėtojais tapo „Fenikso“ 
(nuotr.) ekipa.

Dar prieš finalus dėl penktosios vie-
tos „Fazės“ komanda susitiko su „Pan-
dėliu“, kurį įveikė rezultatu 78:55. 

Nugalėtojų gretose geriausi buvo: 
Andrejus Melničiuk, įmetęs 18 taškų. 
Vykintas Staniokas ir Darius Žukauskas 
pelnė po 14, Ugnius Dumbrys – 13, Lu-
kas Marganavičius – 9, Giedrius Smalin-
skas ir Karolis Azaravičius – po 5 taškus.

„Pandėlio“ ekipoje pasižymėjo Vidas 
Joneliūkštis, pelnęs 15 taškų. Martynas 
Karaliūnas pridėjo 12, Linas Meliūnas – 
8, Karolis Pučėta ir Šarūnas Kaladė – po 
5, Simas Nagelė – 4, Martynas Šimkus, 
Dominykas Kutra ir Rolandas Kunigėlis 
– po 2 taškus. 

Mažajame finale susikovė Sporto 
centro auklėtiniai ir „Entuziastai“. Nu-
galėtojas paaiškėjo tik paskutiniosiomis 
susitikimo minutėmis pabaigoje. Sporto 
centro krepšininkai vos išsaugojo trapią 
persvarą ir šventė pergalę 76:71. 

Nugalėtojų komandoje rezultatyviau-
siai žaidė Linas Kolosovas ir Domas 
Černiauskis, pelnę po 21 tašką. Orestas 
Šnioka įmetė 17, Dominykas Čemerys – 
10, Tomas Balčiūnas – 5, Kasparas Ka-
voliūnas – 2 taškus.

„Entuziastų“ geriausieji: Remigijus 

Zolobas, pelnęs 22 taškus. Ignas Juške-
vičius – 13, Tomas Trumpa – 10, Arnas 
Juškevičius – 9, Tomas Juodelis – 7, 
Mantas Pranckūnas – 6, Karolis Buitvy-
das – 4 taškus.

Didysis finalas nenuvylė – atkakli 
kova vyko iki paskutinių sekundžių. 
Drausmingiau sužaidę „Fenikso“ krep-
šininkai įveikė „Seną Grafą“ rezultatu 
81:75, pasidabino pirmosios vietos me-
daliais. Atsinaujinusiai „Seno Grafo“ ko-
mandai tai buvo puiki pradžia, grįžtant 
vėl tarp rajono stipriausiųjų.

„Fenikso“ komandą į triumfą vedė 
Karolis Kvedaravičius, pelnęs 23 taš-
kus. Jam puikiai talkino Justinas Mer-
kys, įmetęs 21 tašką. Valentinas Pupšys 
pridėjo 12, Laurynas Bimba – 10, Rokas 
Kužulis – 8, Justas Giriūnas – 4, Aivaras 
Aleksiejus – 3 taškus.

„Seno Grafo“ ekipoje naudingiausiai 
žaidė Robertas Keliačius, įmetęs 26 taš-
kus. Egidijus Vilimas pelnė 17, Renatas 
Jegorovas – 16, Paulius Tebeliškis – 8, 
Renaldas Blažys ir Ramunas Narbutas – 
po 3, Lorentas Kibilda – 2 taškus. 

Prieš didįjį finalą krepšininkai iš-
bandė jėgas tritaškių metimų rungtyje. 
Čia geriausiai pasirodė „Fenikso“ narys 
Martynas Bimba.

Į simbolinį penketą pateko: „Fazės“ 
komandos žaidėjas Andrejus Melni-
čiuk, „Entuziastas“ Arnas Juškevičius, 
Sporto centro auklėtinis Linas Koloso-
vas, „Seno Grafo“ krepšininkas Rober-
tas Keliačius ir „Fenikso“ komandos 
žaidėjas Karolis Kvedaravičius.

Justas KAČERAUSKAS

formuotą politiko įvaizdį su realybe. 
Smagu, kad būsimiems rinkėjams jau 
dabar rūpi, kaip vyksta valstybės val-
dymas. Mokiniai ypač domisi jauna-
is, pirmą kartą į LR Seimą išrinktais 
politikais, kurie jiems pasirodė moty-
vuoti, nusiteikę ryžtingai kurti geresnį 
gyvenimą Lietuvoje. 

Obelių gimnazijos inform.

Bajoriškius pasiekė džiugi žinia – 
jų sukurta kepurė (nuotr.) oficialiai 
pripažinta Lietuvos rekordininke. 

Pernai gruodžio 17 d. Bajorų 
kaimo kultūros centro lėlių teatras 
„ČIZ“ nusprendė savo vardą įsirašyti 
į Lietuvos rekordų knygą. O rekordo 
siekta ne bet kokio – didžiausios žie-
minės kepurės su bumbulu.

 
Pernai Rokiškio rajono Bajorų kai-

mo kultūros centro lėlių teatro ,,ČIZ“ 
aktorės Dalia Ziemelienė, Nadiežda 
Ivanova ir Nijolė Čirūnienė kultūros 
centro kieme įkūrė kepurių kiemelį ir 
Bajorų bendruomenę pakvietė kartu 
siekti Lietuvos rekordo ,,Didžiausia su 
bumbulu žieminė kepurė“. 

Aktorė D. Ziemelienė, skaitydama 
„Lietuvos vaikų rekordų knygą“, susi-

Oficialu: didžiausia su bumbulu žieminė kepurė – Lietuvos rekordininkė
domėjo 2003 m. Šiaulių Vijolių vidu-
rinės mokyklos mokinių pasiektu „Di-
džiausia su bumbulu žieminė kepurė“ 
rekordu ir pasiūlė teatro kolegėms N. 
Ivanovai ir N. Čirūnienei jį pagerinti. 

Šiauliečių žieminė kepurė buvo 2,53 
m skersmens, 2,575 m aukščio, 8,04 m 
apimties – susiūta iš nebenešiojamų 
147 megztukų skiaučių. Po ja tilpo 64 
pradinukai. 

Bajoriškių rekordo siekimą stebėjo 
ir matavimus atliko nesuinteresuoti ir 
nepriklausomi stebėtojai: Rokiškio ra-
jono savivaldybės mero patarėjas Ta-
das Barauskas, Rokiškio kaimiškosios 
seniūnijos seniūnė Dalia Janulienė, 
Rokiškio rajono laikraščio „Rokiškio 
Sirena“ žurnalistas Justas Kačerauskas. 

Po visų matavimų buvo aišku, jog 
„Didžiausia su bumbulu žieminė ke-

purė“ yra 3,15 m skersmens, 4,54 m 
aukščio, 10,45 m apimties – susiūta 
iš nebenešiojamų 333 megztukų skia-
učių. Po ja tilpo net 65 žmonės.

Visi užfiksuoti siekiamo rekordo 
matavimai ir surinkta medžiaga buvo 
išsiųsta į agentūrą „Factum“, o bajoriš-
kiai nekantriai laukė agentūros ekspertų 
patvirtinimo, ar mėginimas pagerinti 
rekordą bus pripažintas ir patvirtintas.

Bajorų kaimo lėlių teatro aktorės, 
pasitelkusios pagalbininkus, ėmėsi 
projekto „Didžiausia su bumbulu žie-
minė kepurė“. Visas projektas truko net 
pusantro mėnesio. Aktorės siekiamą 
rekordą užsiregistravo Lietuvos 
agentūroje „Factum“.

Kepurės projektą sukūrė ir karkasą 
pagamino Sergejus Ivanovas su sūnu-
mi Romanu. Karkasas pagamintas iš 

lazdyno lanksčių šakų, kurių parūpi-
no ūkininkas Jonas Baltakys. Vielinis 
tinklas, lentelės ir šilumą atspindinti 
plėvelė pirkti iš parduotuvės. Kepurės 
gamybai reikalingus nebedėvimų įvai-
rių dydžių megztukus sunešė Bajorų 
kaimo gyventojai bei projekto part-
neriai – Rokiškio lopšelio-darželio 
„Nykštukas“ ir Panemunėlio pagrin-
dinės mokyklos bendruomenių nariai. 
Juos susiuvo kaimo gyventojos Onutė 
Bobrova ir Laima Baronienė. Kepurės 
bumbulo metalinį karkasą suvirino Ja-
nis Ziemelis ir Bronius Liaudanskas. 
Projekto partnerė Rokiškio Juozo Ke-
liuočio viešosios bibliotekos Bajorų 
kaimo filialo vyresnioji bibliotekinin-
kė Virginija Krasauskienė fotoaparatu 
fiksavo kepurės kūrimo etapus.

Justas KAČERAUSKAS
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KRIMINALAI
Sulaikytas neblaivus ir 
smurtavęs sutuoktinis
Balandžio 6 d. 20.25 val. 
moteris (gim. 1967 m.), gyv. 
Rokiškio r., pranešė, kad prieš 
ją smurtavo neblaivus (1,28 
prom. girtumas), sutuoktinis 
(gim. 1972 m.), jis sulaikytas. 

Sutuoktinis žmonai sukėlė 
fizinį skausmą
Moteris, gimusi 1964 m., 
gyv. Rokiškio r., pranešė, 
kad balandžio 8 d. 20.00 
val., namų kieme neblaivus 
sutuoktinis (1,75 prom. 
girtumas), gimęs 1960 m., 

konflikto metu spyrė jai į 
dešiniosios kojos šlaunį, tuo 
sukeldamas fizinį skausmą. 
Įtariamasis sulaikytas.  

Moteris ir jos sūnus kentėjo 
nuo sugyventinio grasinimų 
ir priekaištų
Balandžio 9 d. 16.05 val. 
moteris (gim. 1971 m.), gyv. 
Rokiškio r., pranešė, kad jai 
ir sūnui grasino, triukšmavo, 
priekaištavo neblaivus (2,35 
prom. girtumas), sugyventinis 
(gim. 1968 m.), jis sulaikytas. 

Panevėžio apskr. VPK 
inform.

Apie jaunus specialistus
Vizito pradžioje ministras A. Ve-

ryga su komanda užsuko į rajono sa-
vivaldybę, kur mero Antano Vagonio 
kabinete susitiko su Seimo nariais 
Raimundu Martinėliu, Jonu Jaručiu ir 
savivaldybės specialistais bei Visuo-
menės sveikatos biuro vadove. Mero 
kabinete kalbėta bendrosiomis temo-
mis: apie rajono verslą, demografiją, 
mediciną. Mero kalbinete kalbėta 
apie galimybes pritraukti jaunus spe-
cialistus, nes medikų amžius sparčiai 
didėja. Seimo narys R. Martinėlis, 
pats daug metų vadovavęs rajono 
ligoninei, pasidžiaugė, kad į rajoną 
pavyko pritraukti nemažai jaunimo: 
atvyko dirbti gydytojas kardiologas, 
laukiama studijas baigiančio terape-
uto, traumatologo, kitų specialistų. 
Su Utenos kolegija bendradarbiau-
jama ir bendrosios praktikos slaugy-
tojų rengimo klausimais. 

Ministras priminė, kad šiemet 
pradėjo veikti programa, skatinanti 
jaunus medikus rinktis rezidentūrą 
rajonų ligoninėse, jiems taikomos 
studijų apmokėjimo lengvatos. 

Apie e-receptą ir e-sveikatą
Po vizito savivaldybėje ministras 

pasuko į Rokiškio pirminės asmens 
sveikatos priežiūros centrą. Jo va-

Sveikatos apsaugos ministro vizitas Rokiškyje: 
kiekvienoje „stotelėje“ – „puokštė“ klausimų
Rokiškyje lankėsi sveikatos apsaugos ministras Aurelijus Veryga. Po mandagumo vizito rajono savivaldybėje, aplankė Rokiškio pirminės asmens 
sveikatos priežiūros centrą, rajono ligoninę ir Psichikos sveikatos centrą, bendravo su šių įstaigų vadovais ir medikais. Aštriose diskusijose buvo 
gvildenamos aktualiausios sveikatos apsaugos problemos: medicininių paslaugų įkainiai, gydytojų budėjimai, jaunų medikų paieškos klausimai, 
problemos perkeliant ligonius iš antrinio lygio paslaugas teikiančių gydymo įstaigų į tretinio lygio – didmiesčių klinikas.

dovė Zita Kapušinskienė svečiams 
aprodė neseniai atnaujintas patalpas, 
ypač ministro komandą nustebino 
gražiai suremontuota Vaikų konsul-
tacija. Direktorė pasidžiaugė, kad 
rajono savivaldybės lėšomis žadama 
įsigyti ginekologinių kėdžių. Mini-
stro komanda pranešė, kad tokį in-
ventorių bus galima įsigyti Europos 
Sąjungos remiamų projektų lėšomis, 
o savivaldybės skirtus pinigus bus 

galima panaudoti kitoms reikmėms.  
Ministrui Z. Kapušinskienė kalbėjo 
apie netobulai veikiančią e-sveika-
tos sistemą. Taip pat stringantį elek-
troninių receptų išrašymą. Taip pat 
buvo keliamas medikų budėjimo 
ir pacientų konsultavimo jo metu 
klausimas: direktorė domėjosi, kaip 
būtų galima užtikrinti tokios paslau-
gos kokybę, kaip būtų apmokamas 
budėtojų darbas. Po diskusijos su-

sirinkusieji apžiūrėjo šalia pirminės 
asmens sveikatos priežiūros centro 
įsikūrusį Psichikos sveikatos centrą. 
Jo vadovas Saulius Jasiulevičius pri-
minė ministrui, jog tai tik dalis cen-
tro patalpų.

Rajono gydytojų 
aštrūs klausimai
Po trumpų pietų svečiai apsilankė 

rajono ligoninės vadovės Ramunės 
Markevičienės kabinete, o diskusi-
ją pratęsė prie bendro stalo su įstai-
gos gydytojais. Pastarieji ką pasa-
kyti. Nors merui rūpėjo „išmušti“ 
pažadą, kad bus skirta lėšų pacientų 
reabilitacijai reikalingiems įrengi-
mams, pavyzdžiui, vertikaliai vo-
niai, gydytojai išsakė daug daugiau 
problemų. Pirmoji jų – kainos kyla, 
o gydymo įkainiai neperžiūrėti jau 
keliolika metų. Ir jei prireikia rim-
tesnio tyrimo, tai vien tik jo kaina 
viršija paciento konsultacijos savi-
kainą. Gydytojai priekaištavo, kad 
sunkius ligonius perkelti iš antrinio 
į tretinio lygio gydymo įstaigas yra 
didelių problemų. Mat sergančiuo-
sius sepsiu, sunkiomis pankreatito 
formomis bei kitomis antrinio lygio 
įstaigose negydomomis ligomis, be 
„pažįstamų“ rato didmiesčių klini-
kose į jas paguldyti sunku. Ir skam-
bina gydytojai savo kurso draugams, 
bendrabučio kambariokams, draugių 
draugams ar kitiems pažįstamiems, 
kad nors kurioje įstaigoje rasti vietą 

ligoniui. Kita problema: kaip saugiai 
išgabenti ligonį į didmiesčių klini-
kas. Mat už jo būklę atsako gydantis 
gydytojas. „Tarkime, aš paguldžiau 
į greitąją infarktą patyrusį pacientą. 
Jo būklė stabili. Gabename į Pa-
nevėžį. Bet ties Kupiškiu jo būklė 
staiga pablogėjo, žmogus mirė. Kas 
atsakys?“ – klausė gydytoja Jūratė 
Čypienė. 

Gydytojai kėlė klausimą, kodėl 
tretinio lygio didmiesčių kliniko-
se gydoma daug ligonių, kuriems 
pakaktų ir pirminio ar antrinio lygio 
gydymo, o sunku patekti žmonėms, 
kuriems reikalingas tretinio lygio 
gydymas. Ministras tuščius pažadų 
nedalino, bet išklausytas pastabas 
rimtai sureagavo. Jis žadėjo plėsti 
bendrosios praktikos gydytojų tin-
klą, investuoti į greitosios pagalbos 
parko atnaujinimą. A. Veryga atvi-
rai kalbėjo apie tai, kad nuoseklumo 
sveikatos apsaugos srityje stigo, nes 
vidutinė sveikatos apsaugos ministro 
„kadencija“ – tik metai ir 3 mėnesiai.

Po vizito ligoninėje A. Veryga dar 
kartą apsilankė S. Jasiulevičiaus va-
dovaujamame Psichikos sveikatos 
centre. Tiesa, šį kartą gražiai atnau-
jintose didesnėse antrinio lygio gy-
dymo patalpose. Kadangi ministrą 
„spaudė“ laikas, čia jis ilgai neužsi-
buvo, tačiau susitiko su centro lanky-
tojais. Pastarieji išgirdę, jog Rokiš-
kyje lankysis sveikatos apsaugos 
ministras, panoro su juo pasimatyti. 

Lankantis po miesto gydymo įstaigas meras Antanas Vagonis buvo tarsi gidas 
ministro komandai.                                                                        J. Kačerausko nuotr.

Ant „Maisto banko“ akcijos dar krito neseno nusikaltimo šešėlis
Balandžio 7-8 d. 74-uose Lie-

tuvos miestuose vyko tradicinė 
„Maisto banko“ akcija. Tūkstan-
čiai savanorių kvietė aukoti mais-
to produktus nepasiturinčiųjų 
maitinimui. Rokiškėnai taip pat 
liko neabejingi šiai akcijai: vieni 
dosniai aukojo, kiti atvirai sava-
noriams priminė nesenos vagystės 
istoriją: pernai viena socialinė 
darbuotoja pasisavino maisto už 7 
tūkst. 440 Eur.

Kasmet dukart per metus – pava-
sarį ir rudenį – labdaros ir paramos 
fondas „Maisto bankas“ geros valios 
žmones prekybos centruose kviečia 
paaukoti ilgo galiojimo maisto pro-
duktų nepasiturintiesiems. 

Projekto metu savanoriai pirkėj-
us kvietė aukoti ilgai negendančius 
maisto produktus – makaronus, kruo-
pas, miltus, aliejų, konservus, cukrų, 
sausus pusryčius, arbatą, uogienę. 

Rokiškėnai dvi dienas pildė 
„Maisto banko“ savanorių vežimėlį 
reikalingais produktais. Akcijai ne-
abejingas liko ir rajono meras An-
tanas Vagonis. Rajono vadovas prie 
akcijos prisidėjo atskubėjęs į preky-
bos centrą po Sveikatos apsaugos 
ministro Aurelijaus Verygos vizito 

Rokiškyje.
Didelė dalis „Maisto banko“ ak-

cijos metu surinkto maisto atitenka 
socialinių organizacijų globojami-
ems žmonėms – daugiavaikėms šei-
moms, mažas pajamas gaunantiems 
neįgaliesiems, senoliams, bedar-
biams, vienišoms vaikus auginan-
čioms motinoms. Taip pat remiami ir 
socialinėje krizėje atsidūrę asmenys, 
juos paramai gauti nukreipia seniūni-

jų socialiniai darbuotojai.
Tiesa, neišvengta ir nemalonių 

situacijų. Dar visai neseniai „Mais-
to bankas“ Rokiškio skyrių sukrėtė 
skandalas. Pernai buvo nustatyta, 
kad viena socialinė darbuotoja pa-
sisavino maisto už 7 tūkst. 440 eurų. 
Po šios žinios rokiškėnai akcijos 
metu atvirai kalbėjo, jog „vagims“ 
aukoti neketinantys. 

Justas KAČERAUSKAS

Pilnas mero krepšys produktų  pradžiugino „Maisto banko“ savanorius.
 J. Kačerausko nuotr.

Stačiatikių velykinės pamaldos
Rokiškio Aleksandro Neviečio stačiatikių cerkvėje 

(Gedimino g. 15, Rokiškis) šį šeštadienį, balandžio 15 d. 
9 val. bus laikomos Didžiojo šeštadienio pamaldos. 

O balandžio 16-ąją stačiatikiai švęs šv. Velykas. Jų 
metu bus laikomos iškilmingos pamaldos. Pamaldų 
metu bus surengta iškilminga procesija. 

Rokiškio ir kitų rajonų tikintieji kviečiami atvykti. 
„Rokiškio Sirena“ inform.
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Karių savanorių šaudymo pratybos. Naujų ginklų belaukiant
Svetingoje medžiotojų klubo „Sartai“ šaudykloje šeštadienį vėl plevėsavo raudona vėliava, pranešanti aplinkiniams apie čia vykstančias 
šaudymo pratybas. Šįsyk akies taiklumą mėgino Krašto apsaugos savanorių pajėgų Vyčio apygardos 5-osios rinktinės 506-osios 
kuopos kariai savanoriai. Kol kas kariai šaudė jiems įprastais AK-4 automatais, kuriuos patys vadina „irklais“. Tačiau šiemet jiems, 
ko gero, jau teks pratintis prie naujų ginklų. Mat balandžio 9-ąją Sausumos pajėgų vadas brigados generolas Valdemaras Rupšys 
paskelbė, kad šiemet Krašto apsaugos savanorių pajėgos bus visiškai aprūpintos vokiškais automatais G-36.

Užduotis – 
„prisišaudyti“ ginklus
Šios 506-osios kuopos pra-

tybos, kaip sakė jos vadas ka-
pitonas Sergejus Afanasjevas 
– planinės. Jos vyko medžio-
tojų klubo „Sartai“ šaudykloje. 
Šis klubas garsėja draugiškais 
santykiais su kariais savanoriais 
bei šauliais. Šaudykloje nuolat 
vyksta įvairūs renginiai: praty-
bos, šaudymo varžybos, moky-
mai. Tokia šaudykla kariams yra 
labai svarbi: jie gali šaudymo 
įgūdžius tobulinti arti namų, taip 
taupydami kuopai skirtas lėšas. 
Juolab, kad didieji kariuomenės 
poligonai yra labai apkrauti: juo-
se šaudo ne tik kariai savanoriai, 
bet ir profesionaliosios tarnybos 
kariai, šauktiniai bei Lietuvoje 
dislokuotos NATO sąjungininkų 
pajėgos. Taigi, galimybė nau-
dotis modernia šaudykla rokiš-
kėnams kariams – labai svarbi 
ir reikalinga.  Šių pratybų metu 
kariai, šaudydami į 25 m nuto-
lusį taikinį, „prisišaudė“ ginklus. 
Atsižvelgiant į šūvių taiklumą ir 
sklaidą, pagal kiekvieno kario 
regėjimo ypatumus buvo sure-
guliuotas jam priskirtas ginklas. 
Po to kariai šaudė į  100 m atstu-
mu pastatytus taikinius.

Kadangi šaudykloje vienu 
metu į taikinius gali šaudyti 
tik keturi kariai, o jų pratybo-
se dalyvavo nemažai, tai pra-
tybos šiek tiek užsitęsė. Kol 
kuopos vadas kapitonas S. 
Afanasjevas padėjo šaudan-
tiems kariams reguliuoti gin-
klus, laukiantieji savo eilės 
nenuobodžiavo: vadovaujami 
vyresniojo seržanto Ramūno 
Lavinsko, sportavo, bandė 
rankos taiklumą mėtydami į 
taikinį granatos imitaciją.

Grubokas ginklas
Šaudykloje kariai pusiau 

juokais kalbėjo, kad, ko gero, jų 
šiemet lauks „atsisveikinimas su 
ginklais“. Kad Krašto apsaugos 
savanorių pajėgų kariai, kurių 
šalyje yra per 4,7 tūkst., gaus 
naujus ginklus, šiomis dienomis 
patvirtino ir Lietuvos kariuo-
menės Sausumos pajėgų vadas 
brigados generolas V. Rupšys. 
Vietoj švediškųjų AK-4 kariai 
savanoriai gaus modernius vo-
kiškuosius G-36 automatus. 
Šis Krašto apsaugos savanorių 
pajėgų perginklavimas bus jau 
antrasis. Mat 1991 m. sausio 
17 d. įkurtos pajėgos iš pradžių 
buvo apginkluotos Kalašnikovo 
automatais, vėliau juos pakeitė 
AK-4. Šis ginklas, pasak kuo-

pos vado S. Afanasjevo, yra 
grubokas, bet taiklus. 

Tačiau švediškasis AK-4 turi 
ir savų minusų. Dėl ilgo vamz-
džio juos kariai praminė „ir-
klais“. Moderniais vokiškaisiais 
G-36 jau perginkluota apie pusė 
Krašto apsaugos savanorių pajė-
gų, – skelbiama Sausumos pajė-
gų vado pranešime. Rokiškėnai 
kol kas šaudo AK-4, tačiau ne-
kantriai laukia naujųjų ginklų. 

Rokiškėnai ginkluoti ne tik 
„irklais“. Šaudykloje pačioje 
garbingiausioje vietoje padėtas 
dėklas su taikliojo šaulio ginklu 
FN SCAR-H. Kuopos intendan-
to vyresniojo seržanto Gintaro 
Katelės teigimu, šiais ginklais 
su galinga ir modernia vokiška 
optika šaudo tik specialius kur-
sus ir apmokymus baigę kariai.

Sausumos pajėgų vadas pra-
nešime žiniasklaidai teigė, kad 
planuojamas tolesnis karių sa-
vanorių aprūpinimas technika, 
apranga, ekipuote. Tą rokiškėnai 
kariai jau pajuto: jie jau kelis mė-
nesius džiaugiasi naujomis uni-
formomis ir papildyta ekipuote.

 
Atviri visuomenei
Rokiškio 506-osios kuopos 

kariai savanoriai teigia – jie 
atviri visuomenei. Bet kuris 
asmuo gali domėtis karių vei-
kla. Į šias pratybas pabendrau-

ti su rokiškenais savanoriais 
atvyko Rokiškio rajone išrink-
tas Seimo narys Raimundas 
Martinėlis. Jis neslepia: akty-
vi ir atvira visuomenei 506-
oji kuopa užsitarnavo rajono 
žmonių pagarbą ir pasitikėji-
mą. Todėl Seimo narys labai 
apsidžiaugė karių kvietimu 
pamatyti jų mokymų ir praty-
bų „virtuvę“ iš arčiau. 

Pažintis su ja prasidėjo nuo 
ginklo valdymo testo. Tokį 
kasmet praeina kiekvienas 
karys savanoris. Kuopininkas 
R. Lavinskas Seimo narį su-
pažindino su automato AK-4 
sandara ir veikimo principu, 
saugumo technika naudojant 
šį ginklą. R. Martinėliui teko 
išardyti, sudėti ir patikrinti 
šį ginklą. Taip pat atsakyti į 
kuopininko klausimus, ką jis 
turėtų daryti, jei šaudant gin-
klas užsikirstų. Ginklas Seimo 
nariui nėra naujiena – jis turi 
nemažą medžiotojo patirtį. 
Tačiau medžiotojo karabinas, 
kaip pats sako, gerokai ski-
riasi nuo kario automato. O 
kariai – rūpestingi, bet griežti 
mokytojai: jie saugumo klau-
simais nedaro net menkiausių 
nuolaidų. 

Po saugumo instruktažo ir 
ginklo valdymo testo Seimo 
narys akies taiklumą išbandė 

šaudykloje. Jo šaudymo ins-
truktoriumi buvo kapitonas S. 
Afanasjevas. Prieš žengdamas 
į šaudyklą, Seimo narys išban-

dė ir kario ekipuotę: užsivilko 
amunicinę liemenę, užsidėjo 
šalmą, apsauginius akinius bei 
užsimovė taktines pirštines. 

Šios saugos priemonės yra bū-
tinos kariams.

Kapitonas S. Afanasjevas 
R. Martinėlį mokė užimti tai-
syklingas šaudymo padėtis 
gulomis, sėdint, priklaupus 
ant vieno kelio bei stovint. 
Taip pat Seimo narys išbandė 
AK-4 ginklą ir šaudydamas 
trumpomis  3 šūvių serijomis. 
Savo šaudymo rezultatais jis 
buvo patenkintas: visi 20 šū-
vių kliudė taikinį, o ir sklaida 
buvo nedidelė.

Seimo narys po pratybų 
teigė, kad jam buvo malonu 
iš arčiau pamatyti karių praty-
bas, pabendrauti su aktyvios ir 
pilietiškos kuopos kariais.

Karių savanorių diskusija apie automato AK-4 privalumus ir 
trūkumus.

506-osios kuopos vadas Sergejus Afanasjevas (viduryje) ir kariai 
šaudykloje kabino specialius taikinius.

Svetingas „Sartų“ klubas savojoje šaudykloje dažnai priima karius.

Kuopininkas Ramūnas Lavinskas mokė Seimo narį Raimundą 
Martinėlį surinkti AK-4 automatą.             L. Dūdaitės-Kralikienės nuotr.
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•	FORD FOCUS, universalas, 
dyzelinis variklis, 1,8 l., 66 kw. TA 
iki 2019.03. Kaina 900 Eur.  
Tel. 8 673 21 322. Rokiškis
•	1996 metų AUDI A4, 1,9 TDI, 
sedanas. TA iki 2019.02. Kaina 750 
Eur. Tel. 8 623 44 192. Rokiškis
•	Traktorių T-25. 1992 m., su 
padargais. Dirbęs 125 moto valandas. 
Kaina 3550 Eur. Tel. 8 615 24 431. 
Rokiškis
•	1998.12 metų AUDI A3. Tamsiai 
mėlynos spalvos. Techninė apžiūra 
galioja iki 2019.02.02. Dujos/

SIŪLO DARBĄ

•	Ieškau kas gali nušienauti 20 a 
sklypą Rokiškyje. Tel. 8 698 45 711. 
Rokiškis
•	Tarptautinė įdarbinimo įmonė ieško 
ofiso administratoriaus.  
Tel. 8 624 38 477. Rokiškis
•	Ūkyje reikalingas mechanizatorius 
turintis patirties dirbti su vakarietiška 
technika ir jų padargais.  
Tel. 8 613 89 380. Rokiškis
•	Reikalingi vaikinai ir meginos 
dirbti auto plovykloje Šiaurinėje 
Airijoje. Daugiau informacijos 
telefonu arba el. paštu: 
jolantaciziene69@gmail.com.  
Tel. 8 655 23 242. Rokiškis
•	Reikalinga pardavėja dėvėtų 
drabužių parduotuvėje, Rokiškio 
mieste. Siųskite CV adresu:  
griskis@yahoo.com. Tel. 8 628 63 
811. Rokiškis
•	Reikalingas meistras surinkti ir 
sustatyti šiltnamį. Tel. 8 687 38 163. 
Rokiškis
•	Bendrovė Ilzenbergas ieško 
vyr. sandėlininko su patirtimi. 

TRANSPORTO PRIEMONĖS

keitimas. Tel. 8 609 28 704. Rokiškis
•	2000 metų FORD FOCUS, 1,9 l, 
dyzelinis variklis, karavanas. TA iki 
2019 metų. Kaina 770 Eur.  
Tel. 8 605 31 514. Rokiškis
•	Tvarkingą, prižiūrėtą AUDI A4. 
1996 metų, 1,9 TDI, 66 kw. TA iki 
2019 metų. Išsamesnė informacija 
telefonu. Kaina 1000 Eur.  
Tel. 8 614 21 827. Rokiškis

VAIZDO TECHNIKA

•	Mažai naudotą, kineskopinį 
spalvotą televizorių PANASONIC, 
70 cm įstrižainė. Kaina 50 Eur.  
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
•	Kambarinę anteną. Kaina 15 Eur. 
Tel. 8 600 52 867. Rokiškis
•	 DVD grotuvą VIDO. Kaina 15 
Eur. Tel. 8 600 52 867. Rokiškis
•	Geros būklės televizorių LG, 54 
įstrižainė. Kaina 25 Eur.  
Tel. 8 696 44 547. Rokiškis
•	Idealios būklės televizorių LG 
42LW4500, įstrižainė - 107 cm, 3D, 
5 akiniai komplekte, FULL HD, 
jungiasi internetas, labai plonas, 

ŽEMĖS ŪKIO TECHNIKA

•	Siurblį nuo 3 kub. m. cisternos, 
buvo vežamas vanduo. Sukamas nuo 
traktoriaus darbinio veleno. Kaina 
300 Eur. Tel. 8 662 99 037. Rokiškis
•	Vagotuvą su akėčiomis. Kaina 260 
Eur. Tel. 8 698 35 760. Rokiškis
•	Kultivatorių su akėčiomis . Kaina 
420 Eur. Tel. 8 698 35 760. Rokiškis
•	2 korpusų plūgą. Kaina 180 Eur. 
Tel. 8 698 35 760. Rokiškis
•	Ekskavatorių - krautuvą CASE-
580. 1981 metų, 74 kw galia, 
vientiltis, pusiau automatinė pavarų 
dėžė, hidraulinis. Kaina 5500 Eur. 
Tel. 8 698 35 760. Rokiškis
•	Dviejų korpusų plūgą, tinka MTZ 
ir T40 traktoriams. Kaina 120 
eurų. 2 galinius traktoriaus ratus 
su senomis padangomis. Kaina 40 
eurų. Tel. 8 699 25 197. Rokiškis
•	Savadarbį vienvagį plūgą stambiu 
korpusu. Tiktų  T-25, T-40 tipo 
traktoriams. Kaina 150 Eur.  
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
•	Naudotą traktoriaus DT-74 kuro 
baką. Arklinį plūgą. Mažas akėčias, 1 

vnt. Skriemulį,  22 cm diametro.  
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
•	Pakabinamą purkštuvą,12 m, yra 
techninė apžiūra. Kaina 350 Eur.  
Tel. 8 686 21 088. Rokiškis
•	ROU 6 tonų mėšlo kratytuvą. 
Dirbantis, kaina derinama. Kaina 750 
Eur. Tel. 8 614 27 321. Rokiškis
•	Kultivatorių, plūgą, priekabą, traktorių 
MTZ-. Tel. 8 698 55 357. Rokiškis

Sveikiname
Robertai,

Tegul skausmai ir rūpesčiai praeina, 
Vargus nuplauna tekantis vanduo, 
Telydi tik maži šešėliai 
Ir laimės lai netrūksta niekados!

Robertą SAVICKĄ 55-ojo jubiliejaus proga sveikina
TPA LS  Rokiškio poskyrio nariai

Vokalinės grupės BELLA FA gerbėjų 
DĖMESIUI

Į penkis gimtadienio koncertus balandžio 11 d. 
BILIETAI IŠPARDUOTI.

Organizatoriai būtinai pakvies į kitus renginius.
mokėta 600 eurų. Kaina 280 Eur.  
Tel. 8 674 22 216. Rokiškis

Reikalavimai: būtinas kompiuterinis 
raštingumas, B kategorijos vairuotojo 
pažymėjimas, kruopštumas, 
atidumas. Atlyginimas nuo 500 EUR. 
Daugiau informacijos telefonu.  
Tel. 8 686 95 244. Rokiškis
•	Ieškomas žmogus gyventi ir dirbti 
ūkyje Rokiškio raj. Kuosių kaime. 
Sodybos ir gyvulių prižiūrėjimas, 
mokėti vairuoti traktorių, išmanyti 
žemės ūkio techniką.  
Tel. 8 643 12 971. Rokiškis
•	Siūlome darbą Vokietijoje slaugos 
srityje - senelių/ligonių priežiūra jų 
namuose. Kompensuojamos kelionės 
išlaidos, nėra tarpininkavimo 
mokesčio, suteikiamas privatus 
sveikatos draudimas.  
Tel. 8 372 42 522. Rokiškis
•	AB „Rokiškio komunalininkas“ 
priims į darbą darbuotoją turintį 
elektriko kvalifikaciją. Kreiptis į 
įmonės administraciją. 
 Tel. 8 458 71 083. Rokiškis
•	Reikalingas dviračių remonto 
meistras. Gali būti antraeilininkas 
ar   moksleivis ir dirbti ne pilną darbo 
dieną. Tel. 8 600 88 496. Rokiškis

benzinas, dujos tiesioginės. 
Pridedami lieti ratlankiai su 
žieminėmis padangomis, kuriomis 
važinėta du sezonus. Kaina 800 Eur. 
Tel. 8 686 93 420. Rokiškis
•	MTB dviratį GARY FISHER. 
Galinis permetėjas - SLX, priekinis 
permetėjas - SHIMANO DEORE. 
Muštukai - SHIMANO DEORE. 
Stabdžiai hidrauliniai - JUICY AVID. 
Ratai - BONTRAGER, 26. Padangos 
SCHWALBE RSING RAPLH, likę 
apie 80 %. Dydis M. Kaina 260 Eur. 
Tel. 8 623 26 032. Rokiškis
•	1997 metų VW SHARAN, 1,9 l 
tūrio, 81 kw, yra TA.  
Tel. 8 611 20 221. Rokiškis
•	1988 metų AUDI 80. Tik praeita 
TA. Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
•	Rusišką rotacinę šienapjovę KRN-
2,1. Tel. 8 622 56 586. Zarasai
•	2000 metų VW POLO, 1,9 
dyzelinis variklis, universalas. Kaina 
800 Eur. Tel. 8 674 92 644. Rokiškis
•	2000 metų keleivinį VW CADDY, 
1,9 dyzelinis variklis. TA iki 2018.05. 
Kaina 800 Eur. Tel. 8 674 92 644. 
Rokiškis
•	Arklinę „grėbalką“. Tinka tiek 
šienui grėbti, tiek kaip sodybos 
puošmena. Tel. 8 672 39 152. 
Rokiškis
•	Motorolerį PEUGEOT 
HERKULES, 123 Cm3, 7 kw, 
benzinas. Kaina 280 Eur.  
Tel. 8 613 89 804. Rokiškis
•	1986 metų AUDI 80, b2, 1,8 
benzinas-dujos. TA tvarkinga. Kaina 
460 Eur. Tel. 8 675 47 620. Rokiškis
•	BULLS MTB - COMPS 5.00 
FS, viskas veikia kaip priklauso. 
Defektas - kliba priekinė šakė. Kaina 
85 Eur. Tel. 8 673 35 817. Rokiškis
•	FELT BMX, viskas funkcionuoja. 
Kaina 35 Eur. Tel. 8 673 35 817. 
Rokiškis
•	Dviratį. Kaina 40 Eur.  
Tel. 8 684 90 247. Rokiškis
•	Lengvojo automobilio priekabą. 
Kaina 350 Eur. Tel. 8 687 43 143. 
Rokiškis
•	Geros būklės OPEL TIGRA, 
sėdi ir važiuoji. TA iki 2017.10.24, 
automatas. Kaina sutartinė, domina 
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05:00 LRT radijo žinios 
05:05 Lietuvos patriotai
05:25 Laisvės vėliavnešiai
06:00 Himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
06:30 Žinios 
09:10 Komisaras Reksas
10:00 Seserys
10:55 Gyvenimas
11:50 Istorijos detektyvai
12:40 „Kas ir kodėl?”
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios 
14:15 Laba diena, Lietuva 
16:10 Seserys
17:10 Klauskite daktaro 
18:00 „Kas ir kodėl?” 
18:30 Žinios
19:30 Specialus tyrimas 
20:30 Panorama 
21:05 Dėmesio centre  

21:05 Dėmesio centre 
21:30 Auksinis protas 
22:45 Trumposios žinios 
22:50 Gžimekas
00:20 Stilius
01:00 LRT radijo žinios 
01:10 Komisaras Reksas
02:00 LRT radijo žinios 
02:10 Klauskite daktaro 
03:05 Gyvenimas
04:05 Auksinis protas
06:20 Teleparduotuvė 

06:35 Animacija 
08:40 Žvaigždžių karai
09:10 Bibliotekininkai 
11:10 Beverli Hilso robinzonai
13:00 Animacija
14:30 Pažadėtoji 
15:30 Itališka meilė 
16:30 TV Pagalba 

18:30 TV3 žinios 
19:30 Rezidentai 
20:00 Gero vakaro šou 
21:00 Šviesoforas 
21:30 TV3 vakaro žinios 
22:30 Terminatorius 
00:40 Imperija 
01:40 Rouzvudas
02:30 Apsukrios kambarinės 

06:35Animacija
07:55 Volkeris, Teksaso reindžeris 
09:50 24 valandos 
10:35 Yra, kaip yra 
12:40 KK2 
13:35 Būk mano meile! 
14:30 Amžina meilė
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
17:35 Yra, kaip yra 
18:30 Žinios 
19:30 KK2 

20:25 Kalinių žmonos 
21:30 Žinios 
22:15 Banditės 
00:05 Kultas
01:00 Taikinys
01:50 Užkampis

06:15 Džeikas, Storulis ir šuo 
07:10 Tokia tarnyba
08:05 Voratinklis
09:05 Paskutinis faras
10:05 Muchtaro sugrįžimas 
11:05 Prokurorų patikrinimas
12:15 Kijevo operatyvinė grupė
13:20 Diagnozė - žmogžudystė
14:20 Viena už visus
14:50 Muchtaro sugrįžimas 
15:55 Tokia tarnyba
16:50 Prokurorų patikrinimas
18:00 Info diena 
18:30 Kijevo operatyvinė grupė

19:30 Voratinklis
20:30 Farai
21:00 Visi vyrai - kiaulės... 2
21:30 Mafijos bosai 
23:35 Tai mergina ar vaikinas? 
01:25 Džeikas, Storulis ir šuo
02:15 Sostų karai
03:10 Penktoji pavara
03:55 Visi vyrai - kiaulės... 2
04:20 Penktoji pavara

05:20 Neišsižadėk 
06:05 0 laipsnių
06:14 TV parduotuvė 
06:30 Mikropasauliai
07:10 Velykų skanėstai 
07:15 Auksinė daina 
09:15 Velykų skanėstai 
09:20 Delta
10:25 Muškietininkų sugrįžimas
11:30 Baltoji strėlė 

12:35 Pėdsakas 
13:35 Kulinaras 
14:40 TV parduotuvė 
14:55 Delta 
16:00 Žinios 
16:50 Laiptai į dangų 
18:00 Reporteris 
18:35 Lietuva tiesiogiai 
18:50 Velykų skanėstai 
18:55 Baltoji strėlė 
20:00 Žinios 
20:30 Kulinaras
21:30 Moterų balsas 
22:30 Reporteris 
23:15 Lietuva tiesiogiai 
23:45 Velykų skanėstai 
23:50 Patriotai 
00:50 Šiandien kimba 
01:50 Reporteris 
02:35 Lietuva tiesiogiai 
02:50 Neišsižadėk 
03:35 Gluchariovas
04:25 Laiptai į dangų

05:00 LRT radijo žinios 
05:05 60 akimirkų 
05:40 Klausimėlis.lt
06:00 Himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
06:30 Žinios 
09:10 Komisaras Reksas
10:00 Seserys
10:55 Specialus tyrimas
11:45 Nacionalinė paieškų 
tarnyba 
12:40 „Kas ir kodėl?”
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios 
14:15 Laba diena, Lietuva 
16:10 Seserys
17:10 Klauskite daktaro 
18:00 „Kas ir kodėl?” 
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18:30 Žinios
19:00 Gamtos inspektoriai 
19:20 Pranciškus – popiežius, 
norintis pakeisti pasaulį 
20:30 Panorama 
21:00 Pranciškus – popiežius, 
norintis pakeisti pasaulį 
22:05 Trumposios žinios 
22:10 Kryžiaus kelias iš Romos Koliziejaus
23:40 Trumposios žinios 
23:45 Kaip Hektoras laimės ieškojo 
01:45 Klausimėlis.lt
02:00 LRT radijo žinios 
02:10 Klauskite daktaro
03:05 Giminės
04:00 LRT radijo žinios 
04:05 60 akimirkų

06:20 Teleparduotuvė 

06:35 Animacija
08:40 Žvaigždžių karai 
09:10 Bibliotekininkai 
11:10 Globėjai 
13:00 Animacija
14:30 Pažadėtoji 
15:30 Itališka meilė 
16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Simpsonų filmas 
21:10 Olimpo apgultis 
23:30 Kristaus kančia 
01:55 Kalėjimo bėgliai 

06:35 Animacija
07:55 Volkeris, Teksaso reindžeris
09:50 24 valandos 
10:35 Yra, kaip yra 
12:40 Nuo... Iki... 

13:35 Būk mano meile! 
14:30 Amžina meilė
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
17:35 24 valandos 
18:30 Žinios 
19:30 KK2 penktadienis 
21:00 Sakalo akis 
23:20 Galutinis tikslas 2 
01:05 Pranaši pozicija 

06:15 Džeikas, Storulis ir šuo
07:10 Tokia tarnyba
08:00 Ekstrasensų mūšis
10:05 Muchtaro sugrįžimas 
11:05 Prokurorų patikrinimas 
12:15 Kijevo operatyvinė grupė
13:20 Diagnozė - žmogžudystė
14:20 Viena už visus
14:50 Muchtaro sugrįžimas 

15:55 Tokia tarnyba 
16:50 Prokurorų patikrinimas 
18:00 Info diena 
18:30 Kijevo operatyvinė grupė
19:30 Amerikietiškos imtynės
21:30 Tikras teisingumas 2
23:20 Juodasis horizontas 
01:10 Džeikas, Storulis ir šuo
02:00 Sostų karai
03:00 Tikras teisingumas 2

06:00 Dykumos 
06:14 TV parduotuvė 
06:30 Mikropasauliai
06:50 Gamtos magija
07:10 Velykų skanėstai 
07:15 Šiandien kimba 
08:15 Kartą Rostove 
09:15 Velykų skanėstai 

09:20 Delta 
10:25 Gaujos 
11:30 Baltoji strėlė
12:35 Pėdsakas
13:35 Kulinaras 
14:40 TV parduotuvė 
14:55 Delta 
16:00 Žinios 
16:50 Laiptai į dangų 
18:00 Reporteris 
18:50 Velykų skanėstai 
18:55 Baltoji strėlė
20:00 Žinios 
20:30 Auksinė daina 
22:30 Reporteris 
23:00 0 laipsnių 
23:05 Velykų skanėstai 
23:10 Nepamirštas
01:20 Lozoriaus užrašai 
03:00 Nepamirštas
04:30 Lozoriaus užrašai

21:30 Lietuvos patriotai
22:45 Trumposios žinios 
22:50 Berlynas 1936-aisiais 
00:30 Trumposios žinios 
00:35 Keliai. Mašinos. Žmonės
01:00 LRT radijo žinios 
01:10 Komisaras Reksas
02:00 LRT radijo žinios 
02:10 Klauskite daktaro
03:00 LRT radijo žinios 
03:05 Specialus tyrimas 
04:00 LRT radijo žinios 
04:05 Lietuvos patriotai

06:20 Teleparduotuvė 
06:35 Animacija
08:40 Žvaigždžių karai
09:10 Bibliotekininkai 
11:10 Skraiduolis 
13:00 KempiniukasPlačiakelnis
13:30 Simpsonai
14:30 Pažadėtoji 

15:30 Itališka meilė 
16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Rezidentai 
20:00 Farai
21:00 Šviesoforas 
21:30 TV3 vakaro žinios 
22:30 Kolumbiana
00:40 Transporteris 
01:45 Rouzvudas
02:35 Apsukrios kambarinės 

06:35 Stebuklingi vaikai 
07:05 Zigis ir Ryklys
07:30 Mažieji Tomas ir Džeris II
07:55 Volkeris, Teksaso reindžeris
09:50 24 valandos 
10:35 Yra, kaip yra 
12:40 KK2 
13:35 Būk mano meile! 
14:30 Amžina meilė
16:30 Labas vakaras, Lietuva 

17:35 Yra, kaip yra 
18:30 Žinios 
19:30 Valanda su Rūta 
21:30 Žinios 
22:15 Pranaši pozicija 
00:00 Kultas
00:55 Taikinys
01:45 Sveikatos ABC
02:10 Alchemija 
02:40 RETROSPEKTYVA 

06:15 Džeikas, Storulis ir šuo
07:10 Tokia tarnyba
08:05 Voratinklis
09:05 Paskutinis faras
10:05 Muchtaro sugrįžimas 
11:05 Prokurorų patikrinimas 
12:15 Kijevo operatyvinė grupė
13:20 Diagnozė - žmogžudystė
14:20 Viena už visus 
14:50 Muchtaro sugrįžimas 
15:55 Tokia tarnyba 

16:50 Prokurorų patikrinimas
18:00 Info diena 
18:30 Kijevo operatyvinė grupė
19:30 Voratinklis
20:30 Farai
21:00 Savaitės kriminalai 
21:30 Juodasis horizontas 
23:25 Mafijos bosai 
01:20 Džeikas, Storulis ir šuo
02:10 Sostų karai
03:10 Diagnozė - žmogžudystė 
04:40 Savaitės kriminalai

05:20 Neišsižadėk
06:05 0 laipsnių
06:14 TV parduotuvė 
06:30 Mikropasauliai
07:10 Velykų skanėstai 
07:15 Patriotai 
08:15 Kartą Rostove 
09:15 Velykų skanėstai
09:20 Delta 

10:25 Gaujos 
11:30 Baltoji strėlė 
12:35 Pėdsakas 
13:35 Kulinaras
14:40 TV parduotuvė 
14:55 Delta 
16:00 Žinios 
16:50 Laiptai į dangų 
18:00 Reporteris 
18:35 Lietuva tiesiogiai 
18:50 Velykų skanėstai 
18:55 Baltoji strėlė 
20:00 Žinios 
20:30 Kulinaras
21:30 24/7 
22:30 Reporteris 
23:15 Lietuva tiesiogiai 
23:45 Velykų skanėstai 
23:50 Nuoga tiesa 
01:50 Reporteris 
02:35 Lietuva tiesiogiai 
02:50 Neišsižadėk
03:35 Gluchariovas
04:25 Laiptai į dangų

AUTOMOBILIŲ DALYS

•	OPEL VECTRA dalimis.  
Tel. 8 689 97 442. Rokiškis
•	1995 metų VW PASSAT B4, 1,9 
TDI dalimis. Tel. 8 604 23 073. 
Anykščiai
•	1999 m. AUDI A3, 1,8, benzinas, 
dalimis. Tel. 8 604 23 073. Anykščiai
•	4 lengvojo lydinio ratlankius su 
vasarinėmis padangomis: 5 skylių, 
atstumas tarp skylių - 112 mm, 
centrinės skylės skersmuo - 65 mm. 
Yra centravimo žiedai, SKODA 
gaubteliai, padangos R14, 185 
mm pločio, 57,1 mm aukščio. 2 
MICHELIN, 2 HANKOOK. Kaina 
40 Eur. Tel. 8 686 90 316. Rokiškis
•	Įvairias, naujas VAZ, ŽIGULI 

dalis. Tel. 8 692 49 480. Rokiškis
•	5 klasės BMW, lieto lydinio 
ratlankius R16. Kaina 100 Eur.  
Tel. 8 603 92 318. Rokiškis
•	R17 ratus su padangomis: 205/50, 
padangų likutis: 50 %, diametras: 
4x100. Kaina 110 Eur. Tel. 8 698 35 
760. Rokiškis
•	Dalimis: 2002 m. CITROEN C5, 
2,2 HDI, universalas. 1992 m. VW 
PASSAT, universalas, 1,9 TD. 1994 
m. AUDI B4 variklis, 1,9 TD, 66 kv. 
Tel. 8 614 87 836. Rokiškis
•	Keturias vasarines naudotas 
padangas: 215/65 R16. Protektorius 
4-5 mm. Kaina 40 Eur.  
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
•	OPEL VECTRA galinį bamperį. 
Kaina 10 Eur. Tel. 8 610 29 949. 
Rokiškis
•	„Lietus ratus su padangomis: 
195/55 R16. 5 skylių, atstumas 
tarp tvirtinimo vietų - 100 mm, 
protektorius - 7 mm 
. Kaina 110 Eur. Tel. 8 616 05 668. 
Rokiškis“
•	R15 keturių skylių ratus. Kaina 70 
Eur. Tel. 8 610 29 949. Rokiškis
•	AUDI B4 du ratus su geromis 
padangomis. Kaina 55 Eur.  

Tel. 8 675 47 620. Rokiškis
•	MOSKVIČ 412, mažai naudotą 
variklį. Kaina 160 Eur.  
Tel. 8 675 47 620. Rokiškis
•	Lietus ratus su padangomis 195/55, 
R16, atstumas tarp tvirtinimo vietų 
100 mm, protektorius 7 mm. Kaina 
110 Eur.  
Tel. 8 616 05 668. Rokiškis
•	1998 metų VW GOLF 3, 1,9 
TD, dyzelinis variklis, 55 kw, 
karavanas, dalimis.  
Tel. 8 675 47 620. Rokiškis
•	R13, R14 ratus su padangomis.  
Tel. 8 675 47 620. Rokiškis
•	 Naują HD vaizdo registratorių. 
Kaina 35 Eur. Tel. 8 600 52 867. 
Rokiškis
•	E39 gražius BMW 17 ratus. Kaina 
200 Eur. Tel. 8 600 52 867. Rokiškis
•	Vasarines padangas: R16/55/215. 4 
vienetai. Kaina 5 Eur.  
Tel. 8 647 48 020. Rokiškis
•	Dalimis SKODA OCTAVIA, 2009 
metų, 1,9 TDI, 77 kw.  
Tel. 8 696 28 850. Rokiškis
•	Padangas su ratlankiais, nuo VW 
GOLF. Kaina 15 Eur.  
Tel. 8 698 37 381. Rokiškis
•	Padangas R16, 215/55 
FIRESTONE, 4 vienetai. Kaina 10 
Eur. Tel. 8 687 30 638. Rokiškis
•	Naujas sunkvežimio GAZ 53 
dalis: priekinis stiklas, lingės, 
karbiuratorius, generatorius ir 
dar daug kitų. Tel. 8 676 93 720. 
Rokiškis
•	VW TRANSPORTER, 
važiuojantis, 2,4 l, dyzelis, dalimis. 
Tel. 8 698 55 357. Rokiškis

BALDAI

•	Pietų stalą. Tamsiai ruda spalva, 
viršus lakuotas. Plotis - 0,80 cm, ilgis 
- 1,20 cm, ištiesto stalo ilgis - 2,30 
cm. Kaina 40 Eur. Tel. 8 605 05 560. 
Rokiškis
•	Kompiuterio stalą, be stalčių. Kaina 
25 Eur. Tel. 8 605 22 152. Rokiškis
•	Odinę, žalsvos spalvos, minkštą 
dalį: 3+2+1. Be miegamo 
mechanizmo (stovis geras, 
nesuplyšusi), tinka i sodo namuką, 
pirtį. Pasiimti patiems, kaina 
sutartinė. Tel. 8 625 28 988. Rokiškis
•	Staliuką televizoriui: 56x82 cm. 
Kaina 15 Eur. Tel. 8 682 30 962. 
Rokiškis
•	Rašomą stalą: 60x110 cm. Kaina 35 
Eur. Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
•	Prieškambario komplektą. Kaina 70 
Eur. Tel. 8 615 92 729. Rokiškis
•	Tvarkingus svetainės baldus. Yra 
apšvietimas. Sekcijos gylis - 50 cm, 
ilgis - 240 cm, aukštis (aukštosios 
dalies) ~2 m. Yra visos lentynėlės. 
Kaina 100 Eur. Tel. 8 656 60 660. 
Rokiškis
•	Medinę, tvirtą, gamintą pagal 
užsakymą lovą. Ilgis - 2 m, plotis - 1 
m. Čiužinys - dovanų. Kaina 75 Eur. 
Tel. 8 607 08 123. Rokiškis

BUITINĖ TECHNIKA

•	Labai geros būklės, 13 komplektų 
talpos, su dokumentais, A++ klasės 
indaplovę WHIRLPOOL. Kaina 150 
Eur. Tel. 8 687 55 892. Rokiškis

•	AEASTCON lyginimo lentą.  
Tel. 8 620 16 002. Rokiškis
•	Naudotą šaldytuvą SNAIGĖ ir 
televizorių VIDO. Tel. 8 650 49 223. 
Rokiškis
•	Naudotą mikrobangų krosnelę. 
Obeliai. Tel. 8 686 87 492. Rokiškis

DOVANOJA

•	Veikiantį televizorių NORMENDE, 
54 įstrižainė. Tel. 8 699 24 411. 
Rokiškis
•	Sibiro haskį. Su veterinariniu 
pažymėjimu. Patinas, gimęs 2012-11-
15. Tel. 8 616 25 282. Rokiškis
•	Ieškau kas galėtų padovanoti 
vokiečių aviganį šuniuką.  
Tel. 8 675 47 620. Rokiškis

DRABUŽIAI\AVALYNĖ

•	Naują vestuvinę suknelę, dėvėta 
vieną kartą, nugara suvarstoma ir yra 
užtrauktukas. Buvo pirkta visiškai nauja. 
Labai gera medžiaga ir puikiai krenta. 
Dydį rašo (EU100) XXL. Kaina 80 Eur. 
Tel. 8 629 41 565. Rokiškis
•	Naujus guminius batus su 
užrišamais manžetais. Dydis 43, 
viduje apie 28 cm. Kaina 5 Eur.  
Tel. 8 675 14 084. Rokiškis
•	Puošnią suknelę. Dėvėta tik vieną 
kartą. Kaina 15 Eur.  
Tel. 8 671 79 350. Rokiškis

GYVULIAI, GYVŪNAI

•	Maži šuniukai ieško namų. Mama 
ir tėtis taip pat maži. Visa kita 

informacija telefonu.  
Tel. 8 678 70 713. Rokiškis
•	Belgų veislės metinius triušius, 
patelės. Tel. 8 674 55 754. Zarasai
•	60 litrų panoraminį akvariumą, su 
žuvytėmis, įranga. Kaina 110 Eur. 
Tel. 8 600 52 867. Rokiškis

IEŠKO DARBO

•	Ieškau darbo, moku dirbti trimeriu 
ir benzopjūklu. Galite siūlyti bet kokį 
variantą ir bet kokiame mieste.  
Tel. 8 646 32 926. Rokiškis
•	Ieškau valytojos darbo.  
Tel. 8 622 74 026. Rokiškis
•	Galių prižiūrėti senyvo amžiaus 
arba neįgalų žmogų, turiu dviejų 
metų patirtį. Tel. 8 622 74 026. 
Rokiškis
•	Tvarkinga moteris ieško darbo. 
Be žalingų įpročių, sąžininga, 
pareiginga. Galiu tvarkyti namus, 
ruošti maistą, prižiūrėti senyvo 
amžiaus žmones, turiu automobilį. 
Tel. 8 602 73 628. Rokiškis
•	Turinti darbo patirties, 
rekomendacijas, baigimo diploma, 
moteris ieško slaugės darbo. 
Gali prižiūrėti senus, ligotus, 
pagyvenusius žmones, kuriems 
reikalinga pagalba namuose.  
Tel. 8 672 66 298. Rokiškis
•	Jaunas, be žalingų įpročių vaikinas 
ieško darbo. Dirbęs statybose, 
ūkyje. Turiu B, TR1, TR2 kategorijų 
pažymėjimus. Esu punktualus 
ir sąžiningas. Tel. 8 608 09 520. 
Rokiškis
•	33 m. vyras, neturintis žalingų 
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įpročių, ieško darbo. Turiu patirties 
nestandartinių baldų gamyboje, B 
kategorijos vairuotojo pažymėjimą. 
Tel. 8 671 52 174. Rokiškis
•	Ieškau darbo, galiu slaugyti 
žmones. Tel. 8 673 38 271. Rokiškis
•	Ieškau darbo, esu dirbęs ūkininku, 
galiu vairuoti traktorių, galiu dirbti ir 
prie karvių, taip pat moku jas gydyti. 
Tel. 8 621 33 250. Rokiškis

KITA

•	Pasaulinės literatūros knygas. Nuo 
1986 - 1994 m. 54 knygos. Antanas 
Vienuolis - 6 tomai. Artūras Konanas 
Doilis - 6 tomai. Vienos knygos kaina 
- 2 eurai. Tel. 8 605 05 560. Rokiškis
•	Naudotas raudonas plytas.  
Tel. 8 611 51 763. Rokiškis
•	TENA firmos TENA PANTS 
SUPER sauskelnes suaugusiems. 
Pakuotės kaina 10 eurų, mažesnė 
negu vaistinėje. Galima išbandyti. 
Tel. 8 692 49 480. Rokiškis
•	Naudotą apšildymo kieto kuro 
katilą. Tel. 8 621 06 493. Rokiškis
•	Šiltnamio lankams skirtą 
plastmasinį vamzdį. Nesupjaustytas: 
27 m, 46 m. Tel. 8 621 06 493. 
Rokiškis
•	Naują modemą. Tel. 8 621 06 493. 
Rokiškis
•	Universalų sulčių garinimo 
puodą gerame stovyje, tinkamas 
naudoti(elektra, dujos). Kaina 
sutartinė. Tel. 8 625 28 988. Rokiškis
•	Metalinį kampuotį. Ilgis 3,0 m. 
Kiekis: 50 vnt. Tel. 8 621 06 493. 
Rokiškis
•	Ketus radiatorius.  
Tel. 8 679 14 253. Rokiškis
•	Kaminą SCHIEDEL, naujas, 8 m. 
Tel. 8 679 14 253. Rokiškis
•	Šieną rulonais iš pastogės.  
Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
•	Pjautą statybinę medieną, tašelius. 
Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
•	Sausas, supjautas medienos 
atliekas, atvežu. Tel. 8 671 89 551. 
Rokiškis
•	Sausas malkas, atvežu.  
Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
•	Jurginų gumbus. Tel. 8 696 09 281. 
Rokiškis
•	Mažai naudotą, laidinį telefoną 
TELSON su nešiojamu rageliu. 
Kaina 20 Eur. Tel. 8 682 30 962. 
Rokiškis
•	Klijuojamą sienų dangą, smėlio 
spalvos, apie 20 kv. m.. Kaina 20 
Eur. Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
•	10 vnt. elektros šildymo lempų po 
0,5 kW galingumo.  
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
•	Trifazį padinį elektros variklį: 4,0 
kW galingumo, 900 aps/min. Kaina 
80 Eur. Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
•	Naudoto juostinio transporterio 
rėmą. Susideda iš dviejų dalių. 
Bendras ilgis: 9,5 m (tiktų bokšteliui, 
tilteliui, žaibolaidžiui ir t. t.). Kaina 
120 Eur. Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
•	5,5 kubo, 6 metrų ilgio spygliuočių 
rastus (sausuoliai). Tel. 8 682 06 025. 
Rokiškis
•	Pjautą, viengubo ir dvigubo 
pjovimo medieną. Viso apie 12 kubų. 
Tel. 8 458 41 740. Rokiškis
•	Naują prožektorių, skirtas lauko 
apšvietimui su judesio davikliu. 
Kaina 6 Eur. Tel. 8 675 14 084. 
Rokiškis
•	Pjautą sausą medieną.  
Tel. 8 621 03 304. Rokiškis
•	KATLO VIGAS valdymo pultą. 
Kaina 30 Eur. Tel. 8 610 29 949. 
Rokiškis
•	Nerūdijančio plieno plautuvę, 
montuojama ant spintelės. Kaina 40 
Eur. Tel. 8 610 29 949. Rokiškis
•	Naudotas kriaukles. Kaina 10 Eur. 
Tel. 8 610 29 949. Rokiškis
•	Lengvojo automobilio priekabą, TA 
tvarkinga. Kaina 460 Eur.  
Tel. 8 675 47 620. Rokiškis
•	Naudotus GRUNDFOS 
cirkuliacinius siurblius. Kaina 30 
Eur. Tel. 8 610 29 949. Rokiškis
•	Du naujus akumuliatorinius 
suktukus po 12 voltų, tikrai galingi, 
vokiečių gamybos. Vienas suktukas 
išardytas, reikia susirinkti, tikrai 
veikiantis, su 2 baterijomis. Taip pat 
naują orinį skabuoklį. Kaina 100 Eur. 

Tel. 8 670 28 267. Rokiškis
•	300 w, naują automatinį akvariumo 
vandens šildytuvą. Kaina 13 Eur.  
Tel. 8 600 52 867. Rokiškis
•	Medų. Kaina 3 Eur.  
Tel. 8 600 52 867. Rokiškis
•	Naujas britkelnes žvejybai, 43 
dydis. Kaina 35 Eur.  
Tel. 8 600 52 867. Rokiškis
•	Naujus šviečiančius 
akumuliatorinius lazerius – 15 EUR. 
Naujus SCHOLL NAIL prietaisus 
nagų grybeliui gydyti – 12 EUR. Ir 
naujus pėdų šveitiklius SCHOLL – 
15 EUR. Tel. 8 670 99 923. Rokiškis
•	Naujus dujų balionėlius savigynai 
- 6 EUR vienetui. Mažiausiai 5 vnt. 
siunčiu. Žvejybinius tinklus.  
Tel. 8 670 99 923. Rokiškis
•	Naujas signalizacijas, tinka 
garažams ir t. t. - 15 EUR. 
Elektrošokus apsaugai - 40 EUR. 
Siunčiu . Tel. 8 670 99 923. Rokiškis
•	Naujus prietaisus nuo kurmių ir 
kurklių - 18 EUR. Naujus prietaisus 
žiurkėms, pelėms, tarakonams 
naikinti - 12 EUR. Priedus į dirvą 
nuo kurmių ir kurklių - 15 EUR. 
Vokiški, siunčiu. Tel. 8 670 99 923. 
Rokiškis
•	Naujus tinklus nuo paukščių - 1 
m/2 EUR. Naujus garso prietaisus 
paukščiams baidyti - 40 EUR. 
Siunčiu. Tel. 8 670 99 923. Rokiškis
•	Naujus klausos aparatus, Čekų 
gamybos - 40 EUR. Kraujospūdžio 
matuoklius - 25 EUR. Siunčiu.  
Tel. 8 670 99 923. Rokiškis
•	GAZ 51 vienaašę priekabą.  
Tel. 8 685 20 329. Rokiškis
•	2 rulonus šieno. Pasiimti patiems. 
Obeliai. Tel. 8 686 87 492. Rokiškis
•	Storasienį metalinį vamzdį. Storis 
- 8 mm, skersmuo - 630 mm. Tinka 
pirties pečiams. Tel. 8 698 55 357. 
Rokiškis
•	Akmenines girnas, nuo 50 iki 
500 kg svorio. Tel. 8 698 55 357. 
Rokiškis
•	Elektros variklius, 5-7 kw.  
Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
•	Trifazį diskinį pjūklą su obliavimo 
funkcija. Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
•	Naudotus, medinius garažo vartus. 
Kaina 40 Eur. Tel. 8 686 44 746. 
Rokiškis
•	Horizontalios juostinės išilginės 
medienos pjovimo staklės, skirtos 
visų rūsių medienos pjovimui. 
Tikslų gauti norimo storio medienos 
gaminius .Pjaunamo rąsto skersmuo: 
850 mm (1000), pjaunamo rąsto ilgis: 
7 mm, kelio ilgis: 8 m. Kaina 3900 
Eur. Tel. 8 634 82 227. Rokiškis
•	Diskinį pjūklą kabinamą prie 
traktoriaus. Tel. 8 687 98 381. 
Rokiškis

KOMPIUTERINĖ TECHNIKA

•	Galingą nešiojamą kompiuterį. 
Būklė gera, baterija laiko apie 1,5 
valandos, viskas veikia. Duomenys: 
Procesorius: Intel Core i7 3rd Gen 
3610QM (2.30 GHz) RAM: 8Gb 
Vaizdo plokštė: NVIDIA GeForce 
GT 730M 2Gb Ekrano dydis: 
15,6HD LED LCD. Kaina 150 Eur. 
Tel. 8 629 44 324. Rokiškis
•	Monitorių. Kaina 35 Eur.  
Tel. 8 676 27 899. Rokiškis
•	Naudotą nešiojamą kompiuterį 
HP G7000. CPU Intel Core 2 Duo 
T7500. Pakankamai spartus, nekaista. 
Yra keli defektai. Kaina 65 Eur.  
Tel. 8 614 86 759. Rokiškis
•	Daugiafunkcinį spausdintuvą HP. 
Kaina 10 Eur. Tel. 8 698 37 381. 
Rokiškis
•	Spausdintuvą HP. Kaina 5 Eur.  
Tel. 8 698 37 381. Rokiškis

MOBILIEJI TELEFONAI

•	COLPAD modemą - 90 €. Huawei 
y3 - 50 € . Tel. 8 622 76 414. 
Rokiškis
•	Naują LG G3 originalų dėklą. 
Kaina 8 Eur. Tel. 8 600 52 867. 
Rokiškis
•	Skubiai naują telefoną G7. Su 
dėžute, yra dėkliukas, viena atsarginė 
plėvelė. Kaina 35 Eur.  
Tel. 8 662 61 890. Rokiškis

NEKILNOJAMASIS TURTAS

•	Sodą su nameliu, šalia didelis 
tvenkinys, lauko židinys, 
vaiskrūmiai, vaismedžiai, dirbama 
žemė arba nuomojamas vasarai.  
Tel. 8 686 26 668. Rokiškis
•	Namą Juodupėje. Dalinis remontas, 

yra rūsys, šulinys. Netoli miestelio 
centro, vaikų daržio, didelė valda. 
Tel. 8 631 49 873. Rokiškis
•	Sodybą netoli Rokiškio miesto. Yra 
žemės. Tel. 8 627 08 628. Rokiškis
•	30 a namų valdos sklypą už 
Rokiškio dvaro. Tel. 8 670 40 514. 
Rokiškis
•	Sodybą Lukštų kaime, Rokiškio 
raj. 63 a. sodybos sklypą juosia graži 
tvora. Prižiūtėtas jaukus mūrinis 
1988 m. namas, 190,92 kv.m., visi 
patogumai. Šildymas centrinis, 
katilinė namo rūsyje, prižiūrėti 
ūkiniai pastatai. Yra pirtis. Kaina 
52000 Eur. Tel. 8 683 91 121. 
Rokiškis
•	Garažą Gruodžio gatvėje. Kaina 
3000 Eur. Tel. 8 614 70 368. Rokiškis
•	3 kambarių butą Jaunystės gatvėje. 
Tel. 8 686 23 628. Rokiškis
•	Nenaudotą 6 a sodo sklypą. 
Galimybė plėstis - šalia nedirbamas 
sklypas. Arti vandens griovys.  
Tel. 8 621 06 493. Rokiškis
•	1-no kambario butą Kavoliškyje su 
gražiu vaizdu pro langą. Šildymas 
dujomis ir malkomis.  
Tel. 8 686 21 088. Rokiškis
•	Sodybą gražioje aplinkoje, šalia 
miško. Iciūnų kaime, iki Rokiškio 
- 6 km iki Vyžuonos ežero - 1 
km. Namas gyvenamas, įrengtas 
(vandentiekis, nuotekos). Yra ūkiniai 
pastatai, garažas, pirtelė, rūsys. 
Žemės valda - 1 hektaras.  
Tel. 8 672 39 152. Rokiškis
•	Žemę Zarasų rajone, Šniukštų 
kaime. 7,5 ha iš jų 6,5 ha pievos ir 1 
ha miškas. Tel. 8 687 26 009. Zarasai
•	Geros būklės medinį namą su 
ūkiniu pastatu. Miesto kanalizacija. 6 
a žemės. Tel. 8 606 10 359. Rokiškis
•	Mūrinį garažą Panevėžio g., 
Rokiškyje. Pirmas korpusas nuo 
PC NORFA, pietinė pusė, arčiau 
Panevėžio gatvės. Apskardintos 
durys. Statybos metai: 1988. Bendras 
plotas: 35 kv. m. Kaina 4900 Eur. 
Tel. 8 699 41 001. Rokiškis
•	1 kambario butą Jaunystės g. 23. 
Blokinis namas, antras aukštas.  
Tel. 8 610 66 352. Rokiškis
•	Sodybą su žeme. Rokiškio raj. 
Obelių seniūnija. Tel. 8 643 07 055. 
Rokiškis
•	1,5 kambario butą be patogumų, 
mūriniame 4 butų name, Kęstučio 
g, 9. Namas statytas 1989 m., buto 
kvadratūra - 43 m + palėpė, yra 
sandėliukas, balkonas, atskiras 
tualetas, balkonas, žemės - 0,0177 
ha. Kaina 7000 Eur.  
Tel. 8 608 84 226. Rokiškis
•	15 km nuo Rokiškio, link Čedasų, 
pigiai apleistą vienkiemį.  
Tel. 8 656 84 147. Rokiškis
•	Dviejų kambarių butą Jaunystės 
gatvėje. Kaina sutartinė.  
Tel. 8 616 44 360. Rokiškis
•	Žemės ūkio paskirties sklypą, kuris 
yra prie Sartų ežero ir Šventosios 
upės ištakų, 6,29 ha. Puiki rami vieta, 
gražios apylinkės: kalvos, miškai, 
upė, ežerai. Tel. 8 698 55 357. 
Rokiškis
•	Sodybą, kuri randasi 2 km. nuo 
Dusetų miestelio ir Sartų ežero. 
50 m nuo asfaltuoto kelio, geras 
privažiavimas. Graži miškinga, 
kalvota vietovė, rami gyvenimui, 
poilsiui. Namas gyvenamas, įrengtas, 
yra vandentiekis, nuotekos.  
Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
•	12 a. sodą Steponių k., yra elektra, 
pastatai. Ribojasi su upeliu. Kaina 
1800 Eur. Tel. 8 687 49 303. Rokiškis

PASLAUGOS

•	„Dėl ko - jei ne sau? Kada - jei ne 
dabar! Kviečiame Jus sudalyvauti 
projekte! IEŠKOME ŽMONIŲ 
KURIE NORI: numesti 10-30 kg, 
turėti mitybos konsultantą, pagerinti 
savo savijautą, turėti energijos visą 
dieną, pakeisti 2-3 drabužių dydį 
. Tel. 8 610 00 523. Rokiškis
•	Padangų montavimas ir 
balansavimas Degsnių kaime Jums 
patogiu laiku. Tel. 8 611 13 360. 
Rokiškis
•	Reikalingas meistras surinkti ir 
sustatyti polikarbonato šiltnamį.  
Tel. 8 687 38 163. Rokiškis

NUOMA

•	Ieškau išsinuomoti žemės 
ūkio paskirties žemės ganymui, 
šienavimui. Tel. 8 689 51 279. 
Rokiškis
•	Ūkininkas auginantis mėsinius 
galvijus išsinuomotų dirbamos 
žemės ar pievų Kamajų, Rokiškio 
kaimiškojoje seniūnijoje.  
Tel. 8 610 61 321. Rokiškis
•	Tvarkinga, dirbanti jauna pora 
išsinuomotų 1-2 kambarių butą ilgam 
laikui. Laiku ir sąžiningai mokantys 
sutartą nuomą ir komunalinius 
mokesčius. Tel. 8 623 39 938. 
Rokiškis
•	Ūkininkas auginantis mėsinius 
galvijus išsinuomotų dirbamos 
žemės ar pievų Kamajų, Rokiškio 
kaimiškojoje seniūnijoje.  
Tel. 8 610 61 321. Rokiškis
•	Išsinuomuočiau garažą Rokiškyje. 
Tel. 8 623 74 848. Rokiškis
•	Verslininkų šeima išsinuomotų 
1-2 kambarių jaukų butą su baldais 
ir buitine technika, pageidautina 
po remonto. Taip pat pirktų žemės 
sklypą namo statybai Rokiškio 
mieste ar arti miesto.  
Tel. 8 650 86 833. Rokiškis
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ANEKDOTAI

Traukinys Klaipėda-Vilnius, 
Kupe važiuoja vyras ir moteris. 
Moteris visa gerkle plyšauja 
kažkokią melodiją. Vyras 
nebeišlaiko:

– Kada jūs pagaliau nustosi-
te rėkti?

– Aš operos dainininkė, va-
žiuoju koncertuoti. Man reikia 
repetuoti!

Vyras staiga ėmė nusirengi-
nėti. Moteris pasipiktinusi:

– Ką jūs sau leidžiate?
– Aš paprastas vyras, 

važiuoju į Vilnių pas meilužę. 
Man irgi reikia parepetuoti!

***
Vyras iš komandiruotės 

grįžta namo anksčiau. Iškart 
bėga prie spintos, atidaro ją, 
pažiūri, o ten – nieko. Pažiūri 
po lova, žvilgteli už užuolaidos 
– irgi nieko. Iššniukštinėja visą 
butą, bet nieko neranda. Tada 
atsisėda prie stalo, išsitraukia 
butelį konjako, įsipila sau, įpila 

žmonai ir taria:
– Na, ką, brangioji... 

Sensti?
***

– Tavo galva - kaip kom-
piuteris.

– Protinga?
– Ne, kvadratinė.

***
Girtas vyras vidury nakties 

atkakliai spaudžia savo buto 
durų skambutį. Pagaliau duris 
atidaro įsiutusi žmona:

– Tu ką, prigėręs suski, iš-
sikalinėji? Raktu negalėjai at-
sirakinti?

– Matai, katyte, taip jau nuti-
ko, kad pragėriau atlyginimą. O 
skandalo, kai ryte būsiu pagirin-
gas, man visai nesinori. Geriau 
varyk dabar, kol aš geras!

***
– Štai išeisiu į pensiją, baig-

siu savo antrąją knygą.
– Jūs rašote?
– Ne, skaitau.

Ieškokite MAXIMA ir
IKI prekybos centruose!

•	Išsinuomočiau butą Rokiškyje, esu 
dirbantis, be žalingų įpročių. Kaina 
80 Eur. Tel. 8 623 08 537. Rokiškis
•	Ieškomos patalpos nuomai, arba 
namo dalis komercinei veiklai.  
Tel. 8 633 19 142. Rokiškis

PERKA

•	Senus motociklus: Jawa, Iž, Dniepr, 
Ural, Minsk, Delta, Riga ir kitus.  
Tel. 8 604 23 073. Rokiškis
•	LADA, VAZ automobilį.  

Tel. 8 604 23 073. Rokiškis
•	AUDI 80, 90 ar COUPE iki 1986 
metų. Tel. 8 604 23 073. Rokiškis
•	Rusišką rotacinę šienapjovę, grėblį 
DOBILAS-3. Tel. 8 623 23 865. 
Rokiškis
•	Gręžimo stakles PRAKTIKA ir 
metalo tekinimo stakles.  
Tel. 8 623 23 865. Rokiškis
•	Naudotas lauko duris.  
Tel. 8 687 49 303. Rokiškis
•	Namą Juodupės miestelyje. Gali 
būti ir labai prastos būklės.  
Tel. 8 608 09 520. Rokiškis
•	Mažuosius priekinius MTZ svorius, 
ant galinių ratų montuojamus svorius. 
Traktorių BELARUS 50-80, 820, 
T40. Tel. 8 677 78 294. Rokiškis
•	Bet kokios markės automobilį. 
Būklė nesvarbu. Tel. 8 606 06 115. 
Kupiškis
•	Balansinį dviratuką mergaitei.  
Tel. 8 696 08 769. Rokiškis
•	VW LT 35 galines linges, tinka ir 
MB SPRINER nuo 1999 iki 2004 
metų. Tel. 8 698 75 515. Panevėžys
•	Naudotas lauko duris.  

Tel. 8 687 49 303. Rokiškis
•	Namą Pandėlyje arba 
Kurklaičiuose. Tel. 8 603 32 844. 
Rokiškis
•	Nebrangų automobilį. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 621 02 819. 
Rokiškis
•	Apvalius, cinkuotus stulpelius 
tvorai. Tel. 8 648 36 873. Rokiškis
•	Antikvarinius, karinius peilius, 

durklus, kardus, karinę atributiką, 
sendaikčius. Tel. 8 610 21 765. 
Rokiškis

PREKĖS VAIKAMS

•	Labai geros būklės, pilko ir 
raudono veliūro, vaikišką autokėdutę 
iki 13 kg. Yra kojyčių gaubtas. Kaina 
25 Eur. Tel. 8 682 26 469. Rokiškis

•	Sportinį vežimą HAUCK firmos. 
Spalva šviesiai žalia su juodu, vieno 
vaiko, tinka vaikui nuo 1 iki 4 metų. 
Lengvas, talpus pirkinių krepšys 
patogus keliaujant. Kaina 45 Eur.  
Tel. 8 674 06 552. Rokiškis
•	Dėvėtus drabužėlius berniukui, nuo 
gimimo iki 6-7 mėn. amžiaus. Kaina 
10 Eur. Tel. 8 625 50 844. Rokiškis
•	Nuostabų EMMALJUNGA 
vežimėlį, su naujausia važiuokle 
MONDIAL DUO COMBI S. Erdvus 
lopšys ir sėdimojį dalis suteikia 
jūsų vaikui daug komforto ilgų 
pasivaikščiojimų metu. Naudotas 
vienus metus, tvarkingas. Kaina 699 
Eur. Tel. 8 656 60 667. Rokiškis
•	Dviratį KIKO. Kaina 45 Eur.  
Tel. 8 605 15 068. Rokiškis
•	Vaikišką dviratuką LOGAN, 4-7 m. 
vaikui. Juodas, geros būklės. Galiu 

atvežti. Kaina 25 Eur. 
 Tel. 8 614 87 836. Rokiškis
•	Beveik naujus (2-3 kartus apsiauti) 
NIKE sportinius batus. Dydis 26, 
viduje apie 15 cm. Kaina 11 Eur.  
Tel. 8 672 36 083. Rokiškis
•	Geros būklės, tvarkingą dviratį 
berniukui. Ratai 16 colių, yra 2 
papildomai tvirtinami ratukai. Kaina 
38 Eur. Tel. 8 675 14 084. Rokiškis
•	Universalią autokėdutę ( 9-36 kg). 
Kaina 30 Eur. Tel. 8 686 68 854. 
Rokiškis
•	Dviratį 3-5 m. mergaitei. Kaina 30 
Eur. Tel. 8 686 68 854. Rokiškis
•	Elektrinį automobiliuką. 
Akumuliatorius silpnokas. Šviečia 
priekinė žibintas, groja signalai. 
Akseleruoja paspaudus dešine koja 
pedalą, yra atbulinė eiga. Kaina 15 
Eur. Tel. 8 647 06 504. Rokiškis
•	Vaikišką autokėdutę, 9-18 kg. 
Kaina 20 Eur. Tel. 8 629 66 638. 
Rokiškis
•	Naują neoriginalų gultuką. Tinka 
nuo gimimo iki 2 metų (nuo 3,5 kg 
iki 13 kg). Gultukas atlieka raminimo 
ir sūpavimo funkcijas. Siuntimas į 
kitus miestus 5 eurai. Kaina 65 Eur. 
Tel. 8 624 49 340. Rokiškis
•	Vaikiškas autokėdutes, 3 vienetai. 
Kaina 15 Eur. Tel. 8 612 28 947. 
Rokiškis

RASTA\PAMESTA

•	Atklydo labai gražus, jaunas 
vokiečių aviganis. Matosi, kad 
pasiklydęs. Lakstė Rokiškyje paskui 
žmones. Draugiškas. Kreipkitės, 
priglaudžiau. Tel. 8 687 09 222. 
Rokiškis
•	Dingo kačiukas, mažiukas, 
pilkos spalvos, jo vardas Bleidas. 
Jis meilus, eina prie kiekvieno 
žmogaus, nesidrasko. Jei kas matėte 
prašau informuoti. Mūsų adresas: 
Rokiškis, Taikos g., 19-517, penktas 
aukštas. Nuo kelio antra laiptinė. 
Atsilyginsime. Tel. 8 628 26 106. 
Rokiškis

SODO, DARŽO TECHNIKA

•	1000 litrų, švarias plastikines 
talpas. Tel. 8 610 65 160. Rokiškis
•	Surenkamą šiltnamį iš vamzdelių. 
Kaina 55 Eur.  
Tel. 8 674 22 216. Rokiškis
•	Traktoriuką - žoliapjovę.  
Kaina 650 Eur.  
Tel. 8 624 69 717. Rokiškis
•	Naują elektrinę žoliapjovę 
GARDEN, 1000 w ir kartu dovanoju 
trimerį, 550 w. Kaina 50 Eur.  
Tel. 8 670 28 267. Rokiškis
•	Labai geros būklės sodo traktoriuką 
STIGA ESTATE GRAND 
TORNADO HST, automatas, 18,5 
a.g., pjovimo plotis - 1,08 m, nauji 
peiliai ir diržai, peilių paleidimas 
elektromagnetu.  
Kaina 1600 Eur.  
Tel. 8 674 22 216. Rokiškis
•	Motobloką HONDA F650. Viskas 
veikia, kuriasi puikiai, automatas, 
šeši bėgiai, padargai papildomai yra. 
Be problemų tempia ir priekabą. 
Kaina 900 Eur. Tel. 8 622 92 247. 
Rokiškis
•	NEVA motobloko akėčias ir 
kultivatorių. Tel. 8 698 55 357. 
Rokiškis


